
UCHWAŁA  NR 28  / 246   / 06
Rady Miejskiej w Małogoszczu
z dnia   22   czerwca 2006 r.z dnia   22   czerwca 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142 poz.1591,t.j. z późn. zm.)oraz  art.165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U.  z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 575.084,95zł575.084,95zł
        w tym :w tym : 

    Dział  010 rozdział 01095   § 6298  o kwotę 488.700,29zł
    Dział  010 rozdział 01095   § 6299  o kwotę   75.184,66zł
    Dział  750 rozdział 75023   § 0830  o kwotę   11.200,00zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę   56.035,00zł  56.035,00zł
        w tym :w tym : 

    Dział  801 rozdział 80114  § 4010  o kwotę     1.035,00zł
    Dział  851 rozdział 85154  § 3030  o kwotę   11.000,00zł
    Dział  921 rozdział 92105  § 4210  o kwotę   10.000,00zł

§ 4300  o kwotę   34.000,00zł
……………………………………………………………………
Ogółem  92105   44.000,00zł

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 631.119,95zł631.119,95zł
        w tym :w tym : 

    Dział  600 rozdział 60014  § 2320  o kwotę   70.000,00zł
    Dział  600 rozdział 60016  § 4270  o kwotę 127.185,95zł
    Dział  750 rozdział 75023  § 4010  o kwotę     1.500,00zł

§ 4110  o kwotę        260,00zł
§ 4210  o kwotę          40,00zł
§ 4270  o kwotę     2.500,00zł
§ 6050  o kwotę 275.000,00zł
……………………………………………………………………
Ogółem  75023 279.300,00zł

    Dział  750 rozdział 75075  § 4210  o kwotę   10.000,00zł
§ 4300  o kwotę   34.000,00zł
……………………………………………………………………
Ogółem  75075   44.000,00zł



    Dział  754 rozdział 75412  § 4300  o kwotę   11.200,00zł
    Dział  801 rozdział 80114  § 4040  o kwotę     1.035,00zł
    Dział  851 rozdział 85154  § 4170  o kwotę   11.000,00zł
    Dział  852 rozdział 85219  § 4010  o kwotę     2.000,00zł

§ 4110  o kwotę     3.000,00zł
§ 4120  o kwotę        420,00zł
……………………………………………………………………
Ogółem  85219     5.420,00zł

    Dział  852 rozdział 85295  § 3020  o kwotę     3.060,00zł
§ 3110  o kwotę   29.376,00zł
……………………………………………………………………
Ogółem  85295   32.436,00zł

    Dział  900 rozdział 90095  § 4270  o kwotę   19.803,00zł
    Dział  921 rozdział 92116  § 2480  o kwotę   29.740,00zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski


